successores argentariorum datur, licet ejusd. professionis non sint successores eorû. T. 5. c. 38. C. D.
- Actio rei persecutoria ex delicto nonnunquam esse dicitur. T. 5. c. 163. B.
- Actio rerum amotarum quibus personis, & de quibus rebus competit. T. 5. c. 569. D.
- Actio redhibitoria quamdiu durat. T. 5. c. 444. B.
- Omnis actio de peculio est in personam, nulla in rem, vel ad exhibendum. T. 5. c. 62. B.
- Actio quæ crescit in duplum. T. 5. c. 254. A.
- Actio de dote cui competit. T. 5. c. 162. A.
- Actio rerum amotarum jurejurando comprobatur. T. 5. c. 570. D.
- Actio sepulcri violati. T. 5. c. 163. A.
- Actio servi corrupti in simplum sit, an in duplum initio. T. 5. c. 254. A.
- Actio servi corrupti turpibus actionibus annumeratur. T. 5. c. 146. C.
- Actio servi corrupti, & actio furti quibus differant. T. 5. c. 590. B.
- Actio si certum petatur de rebus creditis ex verbis, ipsoque titulo edicti Prætorii sic dicta, certi conditionem generalem continet. T. 5. c. 390. B.
- Actio stricti iudicii plerumque actori commodior est, quam actio bonæ fidei. T. 5. c. 399. E.
- Actio distributoria quare in pupillum detur. T. 5. c. 435. A.
- Actio, quæ jurejurando consumpta fuerit, an alias eadem de re actiones competentes tollat. T. 5. c. 221. E. & 222. A.
- Actio tutelæ cum conditione furtiva, quæ & pœnalis est, concurrat. T. 5. c. 583. A.
- Actio tutelæ, & de rationibus distrahendis quæ; & actio furti, seu conditio furtiva, quare altera alteram non tollat. Ibidem A.
- Actio tributaria coercet dolum malum distributoris, divisoris mercium. T. 5. c. 435. E. Quid distet ea actio ab actione de peculio; quid exigatur in ea ante omnia; ad quid, & in quantum eâ conventus actione teneatur; unde illa nascatur, & quare competat. c. 436. B. & seq.
- Actio vi bonorum raptorum, & furti etiam ob rem minimam, & modicam an detur, & competat. T. 5. c. 145. E. & 146. A. B.
- Actio temporaria utrùm exceptionem perpetuam producat. T. 5. c. 830. B.
- Actio quod vi metusve causâ intra annum datur in quadruplum, inclusa etiam actione simpli, post annum datur in simpli. T. 5. c. 141. D.
- Cur in ea actione detur reo facultas rei restituendæ. T. 5. c. 142. C.
- Actio, quæ ad publicam utilitatem pertinet an omnis publica sit. T. 5. c. 111. B.
- Actio quando temporalis est, an exceptio sit perpetua. T. 5. c. 689. C.
- Actio, quæ ab initio inutilis est, ex eventu, aut causa non confirmatur. T. 5. c. 446. D.
- Ad exhibendum actio scripta quidem in rem est, effectu autem ipso in personam. T. 5. c. 382. D.
- Ad exhibendum cum pupillo quando agi possit. T. 5. c. 415. D.
- Ad heredem si quid ex dolo defuncti pervenerit, quamvis actio competit. T. 5. c. 771. B.
- Actio inanis vocatur, quam inopia debitoris excludit. T. 6. c. 827. A.
- Actio ad exhibendum heredi competit in eum, ad quem pervenit res hereditaria subrepta a servo legato. T. 6. c. 140. D.
- Actio ad exhibendum. T. 6. c. 46. D.
- Omnis actio bonæ fidei est *quædam*. T. 6. c. 30. D.
- Actio, quæ rem sequitur, non datur heredi, & in heredem. T. 6. c. 379. E.
- Actio, quæ non cœpit in defunctum, non incipiat in heredem. Ab hac regula juris unus casus excipitur. T. 6. c. 81. B.
- Actio legis aquiliæ in simplum ab initio tantum est, in duplum ex inficiatione. T. 6. c. 30. B.
- Actio si datur ad evincendam possessionem amissam, quæ pervenit ad dominum rei, & replicatio dabitur. T. 6. c. 47. E.
- Actio depositi & commodati in qua differunt. T. 6. c. 77. B.
- Actio directa in rem domini est, in qua disceptatur, uter sit dominus, actor, an reus. T. 6. c. 390. A.
- Actio de dolo est actio subsidiaria, quæ non competit, nisi aliis omnibus deficientibus actionibus. T. 6. c. 21. A.
- Actio de dolo non est perpetua, sed annalis, vel hodie biennalis. T. 6. c. 59. B.
- Actio de dolo est subsidiaria, quæ non datur, nisi cum deficient aliæ actiones. T. 6. c. 363. D.
- Actio de dolo est ultimum subsidium persequendi juris sui. Ibid. D.
- Actio de dolo in heredem ex dolo defuncti perpetuè datur, quatenus ad eum pervenit. T. 6. c. 59. C.
- Actio de dolo a circumscriptione originem accipit. Ibidem B.
- Actio æstimatoria est annalis, & actio ædilitia. T. 6. c. 344. C.
- Actio ædilitia est actio redhibitoria, & actio æstimatoria. Ibidem C.
- Actio de dote in pendenti est, quamdiu pendet conditio institutionis filii. T. 6. c. 124. D.
- Actio ex empto vendito inter dominum, & servum ex contractu esse non potest. T. 6. c. 58. D.
- Omnis actio in factum utilis est. T. 6. c. 324. C.
- Actio in factum, & actio præscriptis verbis eadem. T. 6. c. 121. C.
- Actio in factum ei, qui juravit, ex jure

jure jurando datur adversus posses-
sorem. T. 6. c. 47. D.
Actio in factum est pecuniaria tan-
tùm. T. 6. c. 48. E.
Actio in factum datur in falsum tu-
torem. T. 6. c. 136. B.
Actio familiae erciscundae. Vide, Fami-
liae erciscundae actio.
Actio finium regundorum magis
fundorum, quam personarum pro-
pria est. T. 6. c. 42. D.
Actio funeraria est in personam, non
in rem. T. 6. c. 48. D.
Actio furti, vel servi corrupti pœ-
nalis actio est, & ab initio est in
duplum, non ex accidenti. T. 6. c.
30. C.
Actio furti non datur in heredes
furis. T. 6. c. 147. E.
Actio furti eadem datur heredibus
defuncti, quam defunctus habuit.
Ibidem E.
Actio furti in duplum est. T. 6. c.
139. C.
Actio furti noxalis in dominum fu-
ris competit, ut vel damni æsti-
mationem præstet, vel furem no-
xæ dedat. Ibidem D.
Actio furti ex dolo, vel ex furto suo
dari non debet. T. 6. c. 146. C.
Actio infortioria. Vide, Infortioria actio.
Actio ex jurejurando, quo libertatis
causâ patrono juravit libertus, se
libenter operas daturum, quascum-
que indixerit patronus. T. 6. c. 148. D.
Actio legati dividi non potest. T. 6.
c. 229. C.
Actio legis aquiliae ab initio est in
simplum tantùm, ex inficiatione
crescit in duplum. Quæri potest,
utrum veniat in petitionem here-
ditatis cum sua natura, an cum
incremento illo dupli. T. 6. c. 30. B.
Actio legis aquiliae pœnalis est ex ca-
su, ex accidenti tantùm, non origi-
ne suâ. Ibidem C.
Actio mandati doli nomine. Tom. 6.
c. 305. D.
Actio mandati de peculio servi insti-
toris, & vicarii. T. 6. c. 58. D.
Actio mixta familiae erciscundae est in
rem, & in personam. T. 6. c. 40. E.
Actio mixta petitionis hereditatis est
tantùm in personam, & non in
rem. Ibidem E.
Actio non nascitur ex obligatione
naturali. T. 6. c. 367. B.
Actio negotiorum gestorum mihi
competit in te, si procuratori tuo
mutuam dedi tui contemplatione
pecuniam. T. 6. c. 12. A.
Actio furti cui datur. T. 6. c. 146. C.
 exceptis duobus casibus. Ibid. D.
An actio negotiorum gestorum ad-
versus pupillum competat ei, qui
ductus amicitia paternâ negotium
pupilli gessit. T. 6. c. 15. C.
**Actio contraria negotiorum gesto-
rum.** Vide, Contraria actio negotio-
rum gestorum. T. 6. c. 13. A.
Actio noxalis pertinet tantùm ad
noxas privatas. T. 6. c. 8. A.
Actio noxalis ex delicto filii famil.
nulla est in patrem. T. 6. c. 497. E.

Actio noxalis. Vide, Noxalis actio.
Actio nulla cum servo est. T. 6. c. 380.
D.
Actio communi dividundo, vel familiae
erciscundae an de pecunia, quæ do-
lo malo fratris in divisionem non
venit, in fratrem detur. T. 6. c.
644. A.
Actio tutelae directa, vel contraria,
non habet locum, antequam sit fi-
nita tutela. T. 6. c. 627. B.
Actio tutelae generalis est. T. 6. c. 626.
D.
Actio pupilli an adversus tutorem, an
adversus debitores paternos com-
petat. T. 6. c. 553. D.
Actio ex empto de peculio est præ-
toria, non civilis. T. 6. c. 719. C.
Actio Pauliana creditoribus quando
competat in debitores debitoris, ut
reponant se in pristinam obligatio-
nem. T. 6. c. 336. E.
Actio Pauliana, qua revocantur alic-
nata in fraudem creditorum, an
habeat locum in non acquisitis.
T. 6. c. 181. D.
**Actio Pauliana an revocet domi-
nium, & an interdictum fraudato-
rium** revocet possessionem. T. 6.
c. 335. D.
Actio de peculio quid sit, & quando-
nam detur. T. 6. c. 438. C.
Actio de peculio an, & quomodo sciri
datur. T. 6. c. 64. B.
Actio de peculio, quæ mortuo servo
in dominum, vel in heredem ejus
datur intra annum dumtaxat, vi-
vente servo perpetuò datur. T. 6.
c. 69. C.
Actio pecuniae creditæ an sit utilis, &
quomodo. T. 6. c. 74. D.
Actio ea est pœnalis, quæ factum,
vel dolum punit. T. 6. c. 7. E.
Actio præscriptis verbis an detur ex
contractu, qui nomine vacat. T. 6.
c. 61. B.
Actio pro socio. T. 6. c. 88. B.
Actio Publiciana utrùm detur ei, qui
juravit, ex jure jurando adversus
possesorem. T. 6. c. 47. D.
Actio publiciana fictitia est actio, quæ
fingit, eum usucepisse rem, quam
nondum usucepit. T. 6. c. 312. B.
Actio Publiciana utrùm furi com-
petat quasi iusto emptori, qui litis
æstimationem obtulit actori am-
isâ possessione rei. T. 6. c. 148. A.
Actio Publiciana utrùm ei tantùm
detur, qui usucapere potest. T. 6.
c. 34. D.
Actio Publiciana utrùm sit fictitia
quædam actio de dominio quæsito
jure naturali, velut traditione veri
dominii. T. 6. c. 391. B.
Actio Publiciana quotnam in casibus
cum effectu detur in dominum, &
possesorem. T. 6. c. 47. D. E.
Actio Publiciana. Vide, Publiciana
actio.
Actio quod jussu undenam nascatur.
T. 6. c. 96. A.
Actio quod metus causâ. T. 6. c. 20. A.
Actio quod metus causâ utrùm intra
annum sit in quadruplum, post